- Macchinari e delle attrezzature industriali distinti per i vari reparti produttivi questi 

ultimi sono dettagliatamente descritti nella relazione di stima redatta dall’Ing. G. 

Matarese;  

- Arredo e macchine di ufficio; 

- Stampi di imbarcazioni; 

Prezzo base d’asta : 1.879.194,93 (unmilioneottocentosettantanovemilacentonovantaquattro/93) 

Offerta minima ridotta del 10%  € 1.691.275,44 

(unmilioneseicentonovantunoduecentosettantacinque/44) 

AUMENTO MINIMO A RILANCIO: EURO 10.000,00 (diecimila,00) VENDITA 

TELEMATICA 

Il gestore della vendita telematica è la società Aste Giudiziarie Inlinea S.p.A.